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	所在学校(盖章)
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投标人承诺：
本人对《投标评审书》所填各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。子课题负责人、课题组成员均已征得对方同意。若填报失实或违反有关规定，投标单位和首席专家承担全部责任。如获准立项，本人承诺以本《投标评审书》为有约束力的协议，遵守教育部的有关规定，遵循学术规范，恪守科研诚信，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。教育部有权使用本《投标评审书》所有数据和资料。
投标人签字：
2017年9月18日
填　表　说　明
1.填写《投标评审书》前，请仔细阅读《教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目管理办法（试行）》和《教育部社科司关于2017年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目招标工作的通知》。
2.“基本信息表”部分栏目填写说明：
课题名称——与封面同；
主题词——按研究内容设立。一般不超过3个主题词，词与词之间空一格；
涉及学科——一般不超过3个；
首席专家限填1人，每个子课题只能设1名负责人；
通讯地址及联系方式——要填写详细地址，必须包括街（路）名和门牌号。注意请准确填写有效联系方式，尤其是手机和电子邮件；
预期成果——指最终成果形式，可选报1－2项。字数以中文千字为单位。
3.《投标评审书》填写要简洁、规范、准确、清晰，适当控制篇幅和字数。本表各栏除特别规定外，均可以自行加行、加页，请注意保持页面连续性和完整性。《投标评审书》填写完毕后，请在《目录》中标注实际页码。
4.本表所列经费单位，一律为万元。
5.《投标评审书》请按填写参考提示和页下注相关要求填写，用A4纸双面打印1份，由有关领导签字和有关部门盖章后，按照“⑴投标材料之一：《投标评审书》”“⑵投标材料之二：《投标评审书附件》”的顺序，分别装订(填写目录和页码)1套，装入1个档案袋。
6.请将《投标评审书》封面复印1份，贴在档案袋正面，以便识别。
7.封面的“投标课题序号”为教育部社科司公布的招标课题序号。
8.投标课题名称必须与招标课题名称严格一致。
9.其他注意事项，详见各表脚注。
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一、基本信息表
	课题名称
	

	主题词
	

	学科分类
	
	相关学科
	

	研究类型
	
	A.基础研究    B.应用研究     C.综合研究 

	首席专家
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生日期
	

	
	行政职务
	
	专业职务
	
	最后学位
	

	
	研究专长
	

	
	办公电话
	
	家庭电话
	
	手机号码
	

	
	电子信箱
	
	身份证
	

	
	通讯
地址
	家庭
	
	邮编
	

	
	
	单位
	杭州市余杭塘路866号
	
	310058

	子    课    题    负    责    人
	姓名
	性别
	出生日期
	专业职务
	研究专长
	学位
	工作单位

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	预期最终成果
	
	A．专著   B.译著   C.论文  D.研究报告   E.工具书   F.电脑软件
	字  数（千字）
	

	投标经费
	80万元
	计划完成时间
	


  注：出生日期要求填写具体年月日。
二、研究队伍情况和研究基础
	表1.首席专家情况

	专业背景
（毕业学校、院系、时间、学位）
	

	外语语种及水平
	

	近五年以来
出国经历
（国家、单位、目的、起止时间）
	

	近五年以来作为第一负责人承担与投标课题相关的重点项目情况

	序号
	课题名称
	项目来源（立项号）
	批准
经费
	批准
时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近五年以来作为第一署名人发表的与投标课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交（鉴定）单位和时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：1.承担重点项目情况，纵向课题须报送项目下达通知书，横向课题须报送项目协议书和银行到款单。
    2.每项代表性研究成果须报送成果首页并版权页复印件。提交给有关单位的研究咨询报告，须报送采纳单位的采纳证明。
	表2.子课题负责人情况（之一）

	姓
名
	
	性
别
	
	出生
年月
	
	职
称
	
	职
务
	

	专业背景
（毕业学校、院系、时间、学位）
	

	外语语种及水平
	


	近五年以来出国经历（国家、单位、目的、起止时间）
	

	近五年以来作为第一负责人承担与投标课题相关的重点项目情况

	序号
	课题名称
	项目来源（立项号）
	批准
经费
	批准
时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近五年以来作为第一署名人发表的与投标课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交（鉴定）单位，时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注：除规模较大项目外,子课题一般不超过5个。请自行复制本表之二、之三、…
	表3.课题组（含校内外）其他成员情况

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	研究专长
	所在单位

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	近五年来与投标课题相关的主要研究成果

	


注：1.本表填写表1、表2中的首席专家和子课题负责人以外的所有课题组成员情况。
    2.“与投标课题相关的主要研究成果”，不要求提供成果首页并版权页复印件，但须注明出版社、出版时间或刊物名称、刊期。
    3.国外课题组成员的姓名、单位请同时填写中文和外文，“与投标课题相关的主要研究成果”可只填写外文。
    4.校外课题组成员须提交其亲笔签名或签章的愿意参与此课题研究的意向性信函复印件、传真复印件，E-mail无效。
    5.出生日期要求填写具体年月日。
三、所在院、系、所情况
	表4.课题组所在的院系或研究机构

	院系或研究机构名称
	

	是否教育部人文社会科学重点研究基地
	

	相关国家级重点学科
	
	相关博士点
	

	本院系或研究机构与投标课题相关的研究方向、研究基础，与投标者及课题组的关系，可能为该课题研究提供的条件
                             负责人签章                     年  月  日



四、课题论证
	表5.研究状况和选题价值

	填写参考提示：1. 国内外相关研究的学术史梳理或综述。2.对已有相关代表性成果及观点做出科学、客观、切实的分析评价，说明可进一步探讨、发展或突破的空间，具体阐明本选题相对于已有研究的独到学术价值、应用价值和社会意义（本项重点填写）。



	表6.总体框架和预期目标

	填写参考提示：1.本课题内含的总体问题、研究对象和主要内容，总体研究框架和子课题构成，子课题与总课题之间、子课题相互之间的内在逻辑关系。2.本课题研究在学术思想理论、学科建设发展、资料文献发现利用或实践运用、服务决策等方面的预期目标。



	表7.研究思路和研究方法

	填写参考提示：1.本课题的总体思路、研究视角和研究路径，具体阐明研究思路的学理依据、科学性和可行性。2.针对本课题研究问题拟采用的具体研究方法、研究手段和技术路线，说明其适用性和可操作性（本项重点填写）。



	表8.重点难点和主要创新之处

	填写参考提示：1.本课题拟解决的关键性问题和重点难点问题，分别阐述提炼这些问题的理由和依据。2.本课题研究在问题选择、学术观点、研究方法、分析工具、文献资料、话语体系等方面的突破、创新或推进之处（本项重点填写）。


	表9.子课题结构和主要内容

	子课题名称（之一）：

	负责人姓名：                    承担单位： 

	填写参考提示：本子课题拟解决的主要问题和重点研究内容，研究思路和研究方法，研究计划和任务分工，研究目标和预期成果。


注：除规模较大项目外,子课题一般不超过5个。请自行复制本表之二、之三、…
	表10.参考文献和研究资料

	填写参考提示：1. 按引用文献规范列出本课题研究所涉及的主要中外参考文献。2. 基本文献资料的总体分析和代表性文献资料的概要介绍，简要说明重要文献资料的选择依据、获取途径和利用方式。



五、研究计划
	表11. 研究进度和任务分工

	填写参考提示：1.本课题研究的实地调研（或实验）方案、资料文献搜集整理方案、总体进度安排和年度进展计划。2.首席专家和核心成员的具体任务分工和每年投入时间（月）。3.主要阶段性成果和最终成果的名称、形式、字数，成果出版或发表、宣传推介的方式和计划。



六、研究经费预算及用途
	类  别
	金  额
（万元）
	经费预算的依据及用途的简要说明

	申请经费总额
	80
	

	直接经费合计
	
	

	图书资料费
	
	

	数据采集费
	
	

	会议费/差旅费/国际合作与交流费
	
	

	设备费
	
	

	专家咨询费
	
	

	劳务费
	
	

	印刷费/宣传费用
	
	

	其他
	
	

	间接经费
	21
	

	其中外拨经费
	
	


	申请经费年度预算
（不含其它来源经费）
	年份
	2017年
	2018年
	2019年

	
	金额(万元)
	
	
	


注： 研究经费使用范围参照《高等学校哲学社会科学繁荣计划专项资金管理办法》中的有关说明填写。
七、其他有关材料
	表12.学校担保意见、学校科研管理部门的监督管理措施
（特别是为保证首席专家和主要研究人员在项目研究周期内有充足的研究时间而制定的特殊政策或措施）

	浙江大学对           教授主持申报的教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目“                                             ”高度重视，学校拟采取以下措施，实施对该项目的监督和管理，以确保该重大攻关课题的顺利实施。
1．领导重视，加大投入。学校高度重视教育部哲学社会科学重大课题攻关项目，为支持此类课题的研究，学校制定了 一系列特殊政策，提供必要的人力、物力和财力支持，以保证重大攻关课题的实施。
2．鼓励学术交流，试行学术休假制度。学校对项目首席专家和课题组校内主要成员适当减免教学工作量，并提供学术假期，以保证重大攻关课题研究人员充足的科研及组织或参与国内外的合作研究和学术交流的时间。
3．加强重大攻关课题的监督和管理。学校责成社会科学研究院指定专人负责重大攻关课题全过程监督和管理工作，包括：
（1）指定专人负责。社会科学研究院指派专门领导具体负责对该课题的开题、中期检查和结题的监督和管理工作。
（2）做好服务工作。社会科学研究院及时听取课题组的意见，及时解决课题研究中存在的问题和困难，为课题实施做好服务工作。
（3）规范课题管理。组织课题组主要成员认真学习《教育部哲学社会科学重大课题攻关项目管理办法(试行)》，帮助课题组了解有关规章制度，以指导课题组顺利开展研究。
（4）建立课题档案，定期检查。为课题组建立详细完整的研究档案，便于及时进行检查，定期掌握课题研究进展，并向教育部提交检查工作报告。
（5）做好课题研究成果的宣传工作。向学校、教育部及相关部门及时报送课题研究动态、研究成果，并做好宣传工作。
浙江大学同意承担本项目的管理任务和信誉保证。请予以支持！
                                                          科研管理部门公章
                                                           2017年9月18日


	表13.有关部门与学校对投标课题进行合作研究和成果推广的意向(选填)

	


注：1.本表须附学校与有关部门的合作意向书或协议书。
2.本表不是规定必须填写的表格。
	表14.就本课题研究开展实质性国际学术合作与交流的意向(选填)

	


注：1.本表须附首席专家与国外学者的合作意向书或协议书。
    2.本表不是规定必须填写的表格。
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